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Statusmeddelelse: NGAL patent – Fondsrådssag – IR nyt 
 
NGAL patent og markedsestimat: 
 
BioPorto kan med glæde meddele, at have modtaget PCT’s (Patent Cooperation Treaty) International 
Preliminary Report on Patentability vedrørende NGAL PCT–patentansøgningen, og PCT’s vurdering i 
henhold til denne rapport er, at samtlige patentkrav har opfindelseshøjde og er nye, hvilket medfører at 
patentansøgningen nu kan videreføres nationalt. Denne rapport udgør en markant milepæl i 
patentansøgningsfasen og skaber et rigtigt fint grundlag for de fortsatte forhandlinger om salg af 
licensrettigheder til NGAL patentet. Værdien af rettighederne er kort sagt forøget meget kraftigt. 
 
Nærværende skal ses i sammenhæng med det estimerede marked for den nye NGAL test. Den diagnostiske 
test har et særdeles stort markedspotentiale, idet der ikke eksisterer andre test til måling af akut nyresvigt på 
markedet. BioPortos forventninger er, i overensstemmelse med flere af de store diagnostiske selskabers, at 
den nye NGAL test vil blive anvendt i rutinediagnostik flere gange dagligt på alle patienter indlagt på 
intensivafdelinger. 
 
Det skønnes at markedet for test af akut nyresvigt på patienter i intensiv behandling på verdensplan udgør 
150 – 200 millioner test årligt, svarende til en omsætning på mere end 1 mia. USD årligt.  
 
Det i BioPortos datterselskab AntibodyShop udviklede NGAL ELISA kit forventes alene at opnå en meget 
lille markedsandel sammenholdt med Random Access test og POC test, hvorimod licensindtægterne i 
forbindelse med NGAL patentet forventes at udgøre størstedelen af AntibodyShops indtægter de kommende 
par år. Den første licensaftale antages fortsat at være på plads i april 2007. 
 
Fondsrådssagen og Erhversankenævns afgørelser: 
 
Som seneste nyt i Fondsrådssagen har sekretariatet for Fondsrådet informeret BioPorto om, at sekretariatet 
anser alle uenigheder med BioPorto A/S vedrørende de til Erhvervsankenævnet påklagede forhold for 
afklaret. Erhvervsankenævnet har i forlængelse heraf informeret BioPorto om, at sagen anses for afsluttet og 
henlægges. 
 
Investor Relations nyt: 
 
BioPorto har lanceret et nyhedsbrev, der udsendes og offentliggøres på hjemmesiden primo hver måned og 
indeholder et tilbageblik på den forgangne måned. Første ”Newsletter” for januar 2007 kan findes på 
www.bioporto.com    

 
 
For yderligere information kontakt: 
Thea Olesen, adm. direktør   
Telefon 45 29 00 29, mail to@bioporto.com
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